

## اخبار

ارایه خدمات بیمه شخص ثالث به مشتریان بانزنشسته «آی بی شاپ»

## خدمت بیمه ای تامین سرمایه تمدن به مشتریان آی بی شاپ



شرکت آی بی شاپ در راستای تکمیل زنجیره خدمات مالی به سرمایه گذاران ، طرح فروش اقساطی بیمه شخص ثالث به بانزنشتگان را آغاز کرد.

به گزارش مدیریت ارتباطات ورسانه شرکت تامین سرمایه تمدن ، کارگزاری رسمی آسان بیمه ایرانیان به عنوان یکی از شرکت های زیرمجموعه تامین سرمایه تمدن و ارائه دهنده ی خدمات بیمه جهت تکمیل سبد محصولات مالی و تامین کننده پوشش های بیمه ای برای مشتریان آی بی شاپ طرح های مختلفی را در دست اجرا دارد.

در گام نخست با توجه به لزوم ایجاد تسهیلات برای بانزنشتگان که یخش عمده ای از مشتریان آی بی شاپ را تشکیل می دهند، طرح تمدید بیمه نامه های شخص ثالث برای بانزنشتگان و متمسبین این افراد شامل اعضای خانواده به صورت اقساط بلندمدت آغاز شد .

در این طرح اعضای صندوق بانزنشستگی کشوری به صورت اقساط ۱۱ ماهه و بدون پیش پرداخت و اعضای کانون بانزنشتگان تامین اجتماعی به صورت اقساط ۸ ماهه و ده درصد از حق بیمه به عنوان پیش پرداخت می توانند با مراجعه به هر یک از شعب آی بی شاپ و یا به صورت غیرحضوری از طریق ثبت اطلاعات در وبسایت آی بی شاپ از تسهیلات این طرح بهره مند شوند.

همچنین ارائه محصولات بیمه ای مبتنی بر تأمین پوشش های عمر و تقویت بازدهی سرمایه گذاری و افزایش سود ناشی از ارائه محصولات جدید و تلفیقی در گروه بیمه های زندگی به عنوان محصول مکمل در دستور کار شرکت کارگزاری رسمی آسان بیمه ایرانیان قرار دارد و ارابه این خدمات از طریق شعب و وبسایت آی بی شاپ در آینده ی نزدیک امکان پذیر خواهد بود.

از این پس مشتریان آی بی شاپ که جزو بانزنشتگان کشوری و تامین اجتماعی می باشند می توانند با مراجعه حضوری به شعب آی بی شاپ و یا به صورت غیر حضوری از طریق شرکت کارگزاری آسان بیمه ایرانیان - واحد بیمه آی بی شاپ - اقدام به تهیه بیمه نامه شخص ثالث نمایند.

## تیم «بانک شهر» ایران قهرمان کشتی آزاد جام باشگاه های جهان شد

تیم کشتی آزاد بانک شهر ایران با برتری قاطع، مقابل نماینده روسیه در مسابقات جام باشگاه های جهان مقتدرانه به عنوان قهرمانی دست یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، فینال هفتمین دوره کشتی آزاد باشگاه‌های جهان امروز (شنبه) همزمان با مبعث حضرت رسول اکرم(ص) میان بانک شهر نماینده کشورمان و پادوینی روسیه در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد که در پایان نماینده کشورمان با نتیجه ۶ بر ۴ به برتری رسید و عنوان قهرمانی این مسابقات را بدست آورد.

همچنین در دیدار رده بندی این مسابقات، تیم منتخب هند با نتیجه ۷ بر ۳ از سد تیم قزاقستان گذشت و سوم شد.

این گزارش می افزاید، جوایز تیم های برتر این دوره از مسابقات، نیز با حضور دکتر سید شمس الدین حسینی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس و رئیس کمیسیون ویژه جهش تولید، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی و حسین زاده مشاور مدیر عامل بانک شهر اهداء شد.

عرضه خودرو در بورس کالا مشکلات و چالش‌های بسیاری هم برای مشتریان خودروها و هم برای سهام‌داران بازار سرمایه ایجاد کرده است.

عرضه خودرو در بورس کالا اگرچه موجب گران‌تر شدن قیمت خودرو شد، اما موجب رشد سهام خودرویی در بورس نیز شد. از آنجا که سهام خودرویی از جمله سهام اصلی و ارزشمند بورس است، برروی شاخص کل و بورس بسیار تأثیرگذار است.

از سویی دیگر خروج عرضه خودرو در بورس کالا نه تنها موجب ریزش بورس شد بلکه باعث گران‌تر شدن قیمت خودرو نیز شد. اختلافات شورای رقابت و دولت برسر عرضه خودرو در بورس کالا به درخواست غیرقانونی دولت باز می‌گردد.
ظاهرا دولت رئیسی چشم طمع به مابه‌التفاوت قیمت پایه و قیمت کشف شده در بورس کالا دارد و خواهان دریافت ۸۵ درصد از این مابه‌التفاوت است. ۲۵ بهمن مجددا خودرو در بورس کالا عرضه شد و ظاهرا بر سر ۸۵ درصد سهم خواهی دولت توافق شد. اختلاف بر سر سهم خواهی دولت از قیمت خودرو در این زمینه محمدرضا عبداللهی، کارشناس بورس کالا به اقتصاد ۲۴ گفت: دلیل تصمیمات مختلف برای عرضه و عدم ارائه خودرو در بورس کالا اختلافات خودروسازان با دولت بر سر قیمت نهایی خودرو در بورس کالا است.

وی افزود: زمانی که خودرو به قیمت پایه در بورس کالا عرضه می‌شود، به دلیل رقابت کاربران بر سر خرید آن و بالاتر بودن عرضه از تقاضا، قیمت کشف شده و نهایی خودرو بالاتر از قیمت پایه است. مثلا اگر ۲ هزار خودرو در بورس کالا عرضه شود و ۴ هزار نفر متقاضی وجود داشته باشد، متقاضیان قیمت های بالاتری سفارش می گذارند تا خودرو به آن‌ها برسد. میزان مابه‌التفاوت قیمت پایه و قیمت کشف شده خودرو قرار بود به خودروساز بپاید.

**۸۵ درصد مابه‌التفاوت سهم دولت از قیمت خودرو**
عبداللهی گفت: دولت می گوید ۸۵ درصد از مابه‌التفاوت قیمت پایه و قیمت کشف شده در بورس کالا باید به دولت برسد، نه به خودروساز. درصورتی که قانونا این مابه‌التفاوت حق خودروساز است. خودروسازهای دولتی نیستند و سهام‌دار خصوصی دارند؛ بنابراین قانونا باید تمام مابه‌التفاوت به خودروساز برسد. دلیل خروج عرضه در بورس کالا به دلیل اختلاف خودروسازها با دولت بود و اینکه شورای رقابت نیز بر این ایوار بود که باید مابه‌التفاوت به خودروساز برسد نه به دولت؛ اما دولت از خواسته خود کوتاه نیامد.

وی افزود: اقدام و درخواست دولت، خلاف قانون است. خودروسازها به سهام‌دار خصوصی دارند و مابه‌التفاوت باید به سهام‌داران برسد نه به دولت. از سویی دیگر ۸۵ درصد از مابه‌التفاوت بسیار سنگین است.

## عرضه خودرو در بورس کالا قیمت خودرو را متعادل‌تر کرد اما …

این کارشناس بورس کالا معتقد است که عرضه خودرو در بورس موجب شده قیمت خودرو متعادل‌تر شود.
تارا در بازار آزاد ۷۵۰ میلیون تومان بود و در بورس کالا به قیمت ۵۰۰ میلیون تومان

## چرا عرضه خودرو در بورس مسئله‌دار شده است؟

# سهم خواهی دولت از خودرو در بورس

یک کارشناس بورس کالا، دلیل تصمیمات مختلف برای عرضه و عدم ارائه خودرو در بورس کالا را اختلافات خودروسازان با دولت بر سر قیمت نهایی خودرو در بورس کالا عنوان کرد و گفت: دولت می گوید ۸۵ درصد از مابه‌التفاوت قیمت پایه و قیمت کشف شده در بورس کالا باید به دولت برسد، نه به خودروساز. در صورتی که قانونا این مابه‌التفاوت حق خودروساز است. خودروسازها دولتی نیستند و سهام‌دار خصوصی دارند.



خبردار بتواند از خودروساز خودروی مورد نیاز را

خریداری کند، نه از بازار آزاد یا تفاوت قیمت فاحش. عبداللهی افزود: عرضه خودرو در بورس کالا نیز باید مانند عرضه سیمان باشد. دو سال قبل که صمت اعلام کرد تمام سیمان‌ها باید در بورس کالا خرید و فروش شود. اکنون دیگر قیمت آن تنظیم شده، دلالتان حذف شده و بازار سیمان به سامان رسیده است. بورس کالا نیز باید به همین

شرکت‌هایی همکاری طولانی مدت دارد که در عرضه محصولاتشان، تداوم فروش به طور منظم داشته باشند. مثلا اگر محصولات پتروشیمی به شرکتی عرضه می‌شود، باید هر هفته به کارخانه یا شرکت مربوطه عرضه شود؛ بنابراین کالایی که هفتگی مشتری دارد، باید موجودی آن نیز تامین شود. اگر کارخانجات خودروسازی قصد دارند محصولات خود

را در بورس کالا عرضه کنند، باید به طور منظم آن را به مشتریان خود از این طریق ارائه کنند. درواقع طرح باید بازنویسی و به روزرسانی شود. این کارشناس بورس کالا گفت: بسیاری از کارخانجات خودروسازی مانند بهمین موتور، خارج بورس کالا نیز خودروهای خود را عرضه می‌کنند. اگر کارخانجات خودروسازی قصد دارند محصولات خود را در بورس کالا عرضه کنند، باید به طور منظم آن را به مشتریان خود از این طریق ارائه کنند. درواقع طرح باید بازنویسی و به روزرسانی شود.

این کارشناس بورس کالا گفت: بسیاری از کارخانجات خودروسازی مانند بهمین موتور، خارج بورس کالا نیز خودروهای خود را عرضه می‌کنند. اگر کارخانه باقی می‌ماند و امکان جابجا کردن خودرو وجود ندارد. بسیاری با وکالت زدن به نام دیگران، خودروی خود را معامله می‌کنند. مشکل عرضه خودرو در بورس کالا آن است که به حدی تعداد عرضه کم است که در مقابل مصرف بازار اصلا قابل توجه و تأثیرگذار نیست.

## خواستار کاهش عرضه و فروش سکه هستییم

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان طلا و جواهر:

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان طلا و جواهر ضمن نقد فروش و عرضه سکه‌ها به مردم و تعداد بالای ضرب سکه توسط بانک مرکزی، اعلام کرد که طی جلسات اخیر با وزیر امور اقتصادی و دارایی ضمن گلایه‌مندی از عرضه بیش از حد سکه‌ها، خواستار کاهش عرضه و فروش قطعات سکه شده‌ایم و ایشان نیز پذیرفته‌اند. به گزارش ایسنا، سید حجت شفائی، با حضور در یک برنامه تلویزیونی ضمن گلایه از ضرب بسیار سکه طی سال‌های اخیر و عرضه‌ی بالای سکه به مردم که سبب ساقط شدن مردم از خرید مصنوعات طلا به سمت خرید سرمایه‌گذاری سکه شده است؛ اظهار کرد: ایران جزو هفت کشور تولیدکننده طلا و تقریباً جزو ۱۰ کشور مصروف‌کننده طلا در دنیااست؛ این درحالیست که افزایش ضرب سکه توسط بانک مرکزی و قرار دادن انواع قطعات سکه در اختیار عموم مردم، سبب شده که ذائقه مردم و فرهنگ کشور که مصرف‌کننده طلا بوده و به طلا اهمیت می‌دادند و در کنار کشورهای هند و خلیج فارس مصرف‌کننده طلا بودند، تغییر کند.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر، ضمن اشاره به اینکه از سال ۱۳۹۶ به بعد، به دنبال برخی سیاست‌ها این فرهنگ ایران و ذائقه مصرف‌کنندگی طلا تضعیف شد؛ تصریح کرد: در گذشته سکه‌ها به هیچ وجه دارای حباب نبودند اما اکنون متأسفانه حباب سکه که اشتغالی‌زایی ندارد و در چرخه تولیدی هم قرار ندارد، از دستمزد مصنوعات طلا که در چرخه صنعت است و به حد قابل توجهی اشتغالی‌زایی دارد، بیشتر است.

**مردم به سمت خرید سکه روند**

وی ضمن تأکید و توصیه بر اینکه مردم به هیچ وجه به سمت خرید سکه نروند، گفت: متأسفانه در هیچ کجای دنیا، تا این حد که بانک مرکزی ایران ضرب سکه انجام می‌دهد، ضرب سکه ندارد و سکه در اختیار عموم مردم قرار نمی‌دهد. طبق آخرین آمار از ابتدای انقلاب تاکنون ۸۰ میلیون واگذاری سکه انجام شده که به عبارتی به ازای هر نفر یک سکه بهار آزادی است؛ این در حالی است که از منظر ما که صنعتگر هستیم، نباید تا این حد ضرب سکه صورت می‌گرفته است. سکه یادبود باستانی در تعداد کم باشد و ارزش آن حفظ شود اما این روزها خرید و فروش سکه تبدیل به یک معامله رایج شده و فرهنگ مردم به سمت واسطه‌گری رفته است.

این مقام صنعتی یادآور شد: از سال ۱۳۹۶ که بانک مرکزی به بهانه تنظیم بازار سکه، بالغ بر ۶۲ تن سکه را واگذار کرد، تفکر و سلیقه مردم که در دهه‌های گذشته مصنوع طلا را ترجیح می‌دادند و اکثرا جنبه زینتی و مصرف‌کنندگی داشت به سمت سکه و سرمایه‌گذاری و واسطه‌گری سوق پیدا کرد. همین موضوع سبب شد که انواع قطعات سکه (سکه تمام، نیم و ربع سکه) بیشتر از پنج میلیون تومان دارای حباب باشند. این حباب را مردم می‌پردازند؛ این درحالیست که مصنوعات طلا، که تولیدی و صنعتی است و نیروی اشتغال بسیار هم به کار می‌گیرد، تنها اجرت ساخت پرداخت می‌شود که نهایتاً یک میلیون تومان است.

**زیان تولیدکننده و مصرف‌کننده واقعی از حباب سکه**

شفائی با بیان اینکه آخرین ضرب سکه مختص سال ۱۳۹۶ است، تصریح کرد: اگر بانک مرکزی فردا تصمیم بگیرد که ضرب سکه ۱۴۰۲ انجام دهد، حباب ۸۰ میلیون سکه به یکباره ریزش خواهد کرد و مردم منضرر خواهند شد. قربانی اصلی حباب سکه و نوسان قیمت طلا،

در برخورداری از امکانات آموزشی تبدیل شد و رایجه مهر پاسارگادیان فضای روستاهای استان لرستان را با افتتاح ۱۱ مدرسه عطرآگین کرد.
اردبیل مقصد بعدی قطار آبادانی بانک پاسارگاد شد و کلنگ آغاز عملیات احداث ۱۱ باب دبیرستان‌های دارالفنون در این شهر به زمین خورد تا شریانی از حیاتی نو در رگ‌های ایران عزیز جاری شود و این تداوم راهی است که از ابتدای تاسیس بانک پاسارگاد در جهت توسعهٔ آموزشی و فرهنگی ایران آغاز شده و تاکنون بیش ۴۷ مدرسه را در مناطق سیل زده و کمتر برخوردار کشور تقدیم فرزندان کشور عزیزمان کرده است.

ایستگاه بعدی مهرورزی پاسارگاد حمایت از نخبگان کشور بود و برای یازدهمین سال پیوسته از نخبگان علمی کشور و نفرات برتر کنتور سراسری تقدیر ویژه به‌عمل آمد تا امیدبخش و مایه روشنی دل فرزندان برگزیده این مرز و بوم باشد. این اقدامی است که از سال ۱۳۸۷ آغاز شد و تاکنون ۲۲۱ نفر از نخبگان کنتور سراسری تحت‌حمایت بانک پاسارگاد قرار گرفته اند.

بانک پاسارگاد، در حمایت از فعالیت‌های علمی، فرهنگی و هنری هم پیشرو می‌باشد. از جمله اقدامات در این حوزه می‌توان به: حمایت از چاپ کتاب‌های نفیسی چون قرآن طباخ، شاهنامه شاه طهماسب، تاریخ جامع ایران، کتاب رنج و رنگ و…، برگزاری چهار دوره جشنوارهٔ فیلم کوتاه پاسارگاد، تاسیس دانشگاه خاتم با اهداف و اقدامات متعالی در راستای توسعه سیستم آموزش کشور، مرمت و بازسازی موزه زنده یاد دکتر حسن حبیبی، حمایت از فیلم‌های فاخری مانند: جدایی نادر از سیمین اولین فیلم برنده جایزه اسکار سینمای ایران، حمایت از فیلم‌های سینمایی طبقه حساس، بهمین، ملبورن، مرگ ماهی، ساعت صفر، یک

## بازار سرمایه

## اخبار

## سفر استانی مدیرعامل صندوق تامین خسارت‌های بدنی به خراسان رضوی



به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، مهدی قصصریان در سفر یک روزه به خراسان رضوی، علاوه بر بازدید از شعبه صندوق تأمین خسارت‌های بدنی در مشهد، دیدار مردمی داشت و روند رسیدگی به پرونده های زیان‌دیدگان را بررسی کرد. مدیرعامل صندوق تأمین خسارت های بدنی همچنین در خصوص پرونده ها، دستورات لازم را صادر کرد.

در حاشیه دیدار علی عسگری با مدیران بانک توافق شد

## همکاری مشترک بانک صادرات ایران با هلدینگ خلیج فارس در تأمین مالی بین‌المللی صنایع پتروشیمی

مدیرعامل هلدینگ صنایع پتروشیمی خلیج فارس در چهارمین نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش از همکاری مشترک بانک صادرات ایران با این هلدینگ در تأمین مالی بین‌المللی صنایع پتروشیمی خبر داد و گفت: بانک صادرات ایران از بانک‌های صاحب نام و توانمند کشور است با توجه به ظرفیت‌های منحصر به فرد این بانک در حوزه ارزی و بین‌المللی می‌تواند نقش بی‌بدیلی در توسعه صنایع پتروشیمی داشته باشد.



مدیرعامل هلدینگ صنایع پتروشیمی خلیج فارس در چهارمین نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش از همکاری مشترک بانک صادرات ایران با این هلدینگ در تأمین مالی بین‌المللی صنایع پتروشیمی خبر داد و گفت: بانک صادرات ایران از بانک‌های صاحب نام و توانمند کشور است با توجه به ظرفیت‌های منحصر به فرد این بانک در حوزه ارزی و بین‌المللی می‌تواند نقش بی‌بدیلی در توسعه صنایع پتروشیمی داشته باشد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، عبدالعلی علی‌عسگری در دیدار با یاسر مرادی، رئیس هیئت‌مدیره، امیر یوسفیان عضو هیات مدیره و جمعی از معاونین مدیرعامل این بانک ایران در این نمایشگاه، با قدرانی از حمایت و همکاری این بانک با صنعت پتروشیمی، افزود: بانک صادرات ایران با گستردگی شعب و امکانات در منطقه خلیج فارس و سایر کشورها، می‌تواند در زمینه مبادلات ارزی به صنعت پتروشیمی کمک کند و لازم است از این فرصت استفاده شود.

وی با قدردانی از تأمین مالی پروژه‌های شرکت‌های پتروشیمی «گچساران»، «فناوران»، «هنگام» و «گاز بی‌بدلند» توسط بانک صادرات ایران، نقش این بانک در تأمین مالی پروژه‌های پتروشیمی از طریق شعب خارج از کشور بانک را بی‌بدیل عنوان کرد و افزود: شرکت‌های پتروشیمی در ازآوری نگاه ویژه‌ای به بانک صادرات ایران دارند و این مهم جز با حمایت پتروشیمی کشور، گفت: بانک صادرات ایران با صنعت پتروشیمی، تصمیمات ویژه‌ای اتخاذ کرده و با جذب و تخصیص بهینه منابع، به دنبال ایفای نقش موثرتری در تأمین مالی این صنعت است.

مرادی با اشاره به امکانات تأمین سرمایه استفاده از ۲۲ شعبه خارج از کشور بانک صادرات ایران برای ایفای این نقش، افزود: کامل برای انجام مبادلات ارزی شرکت‌های پتروشیمی‌دارند.

وی در این دیدار تأکید کرد: نگاه ویژه بانک صادرات ایران نیز همانند منویات مقام معظم رهبری و مدیران ارشد صنعت پتروشیمی، نگاه جلوگیری از خام فروشی و ایجاد ارزش افزوده بیشتر در این صنعت است و با توجه به سابقه همکاری درخشان، همچنان تمام توان خود را به کار خواهد گرفت.

## ایفای «مسئولیت‌های اجتماعی» تفکری بنیادین در بانک پاسارگاد

قناری یک کلاغ به عنوان بخشی از این فعالیت‌ها اشاره کرد. اقدامات بانک پاسارگاد فقط به این حوزه‌ها محدود نمی‌شود و این بانک در طول فعالیت خود، اقدامات حمایتی ارزشمندی را از ورزش کشور نیز انجام داده است که عبارتند از: حمایت از ورزش کشتی به‌عنوان ورزش ملی کشور، حمایت از تیم ملی کوهنوردی، اهدای جوایز به قهرمانان مدال‌آور در بازی‌های آسیایی اینچئون کره جنوبی و المپیک، حمایت از دانش‌آموزان تیم فوتسال دانش‌آموزی لرستان، حمایت از فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی ایران و …

چشم انداز کشور عزیزمان بانک پاسارگاد حتی کمک به توسعه‌ی سلامت و بهداشت جامعه را نیز مورد توجه قرار داده است، برنامه احداث ۷ شهرک سلامت با ظرفیت ۷۰۰۰ تخت بیمارستانی به همراه امکانات جانبی و همچنین مجموعه دانشگاه علوم پزشکی در بالاترین سطح استانداردهای بین‌المللی در ۶ شهر، حمایت از انجمن‌های بیماری‌های خاص مانند انجمن اتیسم و…، ساخت یک مرکز بهداشتی درمانی در روستای جوشین از توابع شهرستان ورزقان و حمایت از کادر درمان و مردم در زمان شیوع ویروس کرونا با ایجاد امکان ویزیت مجازی بیماران از طریق دستگاه تله‌مدیسین (Telemedicine) در پایگاه تشخیص سپار شهرستان قم، اهدا کیت‌های تشخیص بیماری کووید ۱۹ به ستاد مقابله با بیماری کرونا استان تهران و همچنین اهدا تعداد ۳۵۰هزار ماسک N۹۵ و ۱۰هزار واحد لباس مخصوص بیماران کرونایی به بیمارستان‌های علوم پزشکی سراسر کشور که تنها بخشی از این تفکر سازنده می‌باشد.

توجه به این گونه رسالت‌ها در بانک پاسارگاد منجر به تقویت فرهنگی شده است که پیوند خورده است به خون پاسارگادیان تا در سال ۱۴۰۱ نیز به رسم هر



ساله با حضوری پرشور ، خون خود را به‌منظور تقویت سطح ذخایر خونی کشور و بهره‌مندی بیماران نیازمند به‌صورت داوطلبانه اهدا کنند.
نهادینه شدن چنین فرهنگ غنی و ارزشمندی منجر به انجام آثار ماندگاری شده است و راهی پر رهرو و تلاشی مستمر را ایجاد کرده است. اقدامات خالصانه و خاشعانه این بانک در سال جاری نیز مزید بر علت شد تا مدیرعامل فرهیخته آن به‌عنوان خیر نمونه کشوری معرفی شود و بنیان گذار راهی پر از خیر و برکت باشند.